平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
 当第２四半期累計期間につきましては、売上高はほぼ当初予想どおりとなる見通しです。
利益面につきましては、データセンターサービスを中心とした情報処理サービスが堅調に推移したことにより運用効率が向
上し、利益増となりました。加えて販売費及び一般管理費の低減を図ったことにより、営業利益、経常利益および四半期純
利益は当初予想を上回る見通しとなりました。

 通期業績予想につきましては、当社グループは当第２四半期累計期間での利益の改善が進んだものの、依然として景気
の不透明感が残るため、現時点での変更は行いません。

【業績予想に関する留意事項】
上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年10月20日
各 位

上場会社名 株式会社 アイネット
代表者 代表取締役社長 梶本 繁昌
（コード番号 9600）
問合せ先責任者 経理部長 松本 将浩
（TEL 045-682-0801）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,140 220 154 11 0.77
今回発表予想(B) 9,940 320 290 50 3.52
増減額(B-A) △200 100 136 39
増減率(%) △2.0 45.5 88.3 354.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

10,628 203 124 3 0.24

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,510 240 210 100 7.04
今回発表予想(B) 7,530 370 360 175 12.31
増減額(B-A) 20 130 150 70
増減率(%) 0.3 54.2 71.4 75.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

7,481 324 301 175 12.34